
UCHWAŁA NR XV/87/2015 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres  3 lat w trybie bezprzetargowym lokalu 
wraz z pomieszczeniem gospodarczym w budynku Ośrodka Zdrowia  przy  

ul. Karolkowej 7 w Wilczynie dotychczasowemu Najemcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na wynajęcie w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat lokalu  
o pow. 49,20 m2  oraz pomieszczenia gospodarczego o pow. 17,67 m2  w budynku Ośrodka 
Zdrowia  przy ul. Karolkowej 7 dotychczasowemu Najemcy z przeznaczeniem na aptekę. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
  
                           Juliusz Wiechecki 

 
 


